

1. AMAÇ VE KAPSAM

SARILAR GROUP, vinç kiralama hizmeti, ağır kaldırma işleri ağır nakliye, endüstriyel taşıma, montaj, liman hizmetleri gibi ana iş alanlarında yaptığımız çalışmalarda çevresel sürdürülebilirlik ve doğa koruma konularını önemsiyor ve bu alanda sorumluluk sahibi olduğumuzu kabul ediyoruz. Çevreye zarar veren etkileri en aza indirmek ve doğal kaynakları korumak için kararlıyız. Bu nedenle, şu politikaları benimsemekteyiz:

2. UYGULAMA ALANI

Enerji Verimliliği ve Azaltılmış Karbon Ayak İzi

Enerji tüketimini azaltmak ve karbon ayak izimizi minimize etmek için sürekli olarak operasyonlarımızı gözden geçirecek ve iyileştireceğiz.

Elektrikli araçlar ve alternatif yakıtların kullanımını teşvik edeceğiz.

Tesislerimizde enerji verimliliğini artırmak için teknolojik yeniliklere ve süreç iyileştirmelerine yatırım yapacağız.

Hava Kalitesi ve Emisyon Kontrolü

Çevre dostu araç teknolojilerini tercih ederek hava kirliliğini azaltmayı ve insan sağlığını korumayı taahhüt ediyoruz.

Emisyon kontrolü için düzenli araç bakımı ve filtreleme sistemlerinin kullanımını teşvik edeceğiz.

Su Yönetimi

Su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımını sağlamak ve su tüketimini azaltmak için süreçlerimizi optimize edeceğiz.

Su verimliliğini artırmak ve suyun yeniden kullanımını teşvik etmek için teknolojik çözümler arayacağız.

Biyoçeşitliliğin Korunması

Doğal habitatlara ve ekosistemlere zarar vermeden faaliyetlerimizi yürüteceğiz.

Biyoçeşitliliği korumak ve ekosistem hizmetlerini desteklemek için korunan alanlara ve yeşil alanlara katkıda bulunacağız.

Rev. No:05

Rev. Tarihi: 31.01.2020

Yürürlük Tarihi: 20.04.2004

Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm

Atık azaltımı, geri dönüşüm ve yeniden kullanımı teşvik edecek ve atık yönetimi süreçlerini optimize edeceğiz.

Zararlı atıkların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesini sağlamak için yerel yönetmeliklere tam uyum sağlayacağız.

Malzemeler ve Kimyasallar

Tehlikeli kimyasalların kullanımını azaltmak veya alternatif, daha az zararlı maddelerle değiştirmek için stratejiler geliştirmeyi taahhüt ediyoruz.

Kimyasal maddelerin güvenli bir şekilde depolanması, kullanılması ve atılması için etkili yönetim sistemlerinin kurulması için çalışırız.

Yenilenebilir veya geri dönüştürülebilir kaynaklardan elde edilen malzemelerin kullanımını önceliklendiririz.

Yeşil Tedarik Zinciri ve İş Ortaklarıyla İş Birliği

Tedarik zinciri boyunca çevresel etkileri azaltmak için tedarikçilerimizle iş birliği yapacak ve sürdürülebilir tedarik zinciri uygulamalarını teşvik edeceğiz.

Çevre dostu malzemelerin ve ambalajların kullanımını teşvik edeceğiz ve yeşil tedarik zinciri prensiplerini benimseyen iş ortaklarına öncelik vereceğiz.

Eğitim ve Bilinçlendirme

Çalışanları çevresel politikalar, malzeme ve kimyasal kullanımı konusunda eğitir ve çevre bilincini arttırmayı hedefleriz.

Müşteriler, tedarikçiler ve diğer paydaşlarımız için çevresel taahhütler ve uygulamalarımız hakkında bilgilendirme sağlarız.

Sürekli İyileştirme

Çevresel etkiyi azaltmak için yeni teknolojileri ve işlemleri araştırır ve uygularız.

Malzeme ve kimyasal kullanımı ile ilgili çevresel performansın düzenli olarak izler, değerlendirir ve raporlarız.

Bu politika, Sarılar Grup olarak çevresel etkileri azaltmak ve doğal kaynakları korumak için taahhüdümüzü yansıtmaktadır. Bu politikanın etkinliğini sürekli olarak gözden geçirecek ve iyileştirecek ve çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve paydaşlarımızın bu hedeflere ulaşmamıza destek olmasını sağlayacağız.